

Informazione Regolamentata n. 0489-33-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 25 Settembre 2025 15:29:53

Euronext Milan

Societa': NETWEEK

Identificativo Informazione

Regolamentata

210255

Utenza - referente : MAILN02 - Cristofori Massimo

Tipologia : REGEM; 3.1

Data/Ora Ricezione : 25 Settembre 2025 15:29:53

Data/Ora Inizio Diffusione : 25 Settembre 2025 15:29:53

Oggetto : Netweek Spa - Deposito documenti assembleari

Testo del comunicato

Vedi allegato





COMUNICATO STAMPA DEPOSITO DOCUMENTI ASSEMBLEARI

Merate, 25 Settembre 2025 - Netweek S.p.A. (la "Società"), società quotata al mercato Euronext Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana, comunica che in data odierna sono stati messi a disposizione del pubblico presso la sede legale della Società in Via Campi n. 29/L – 23087 Merate (LC), sul sito internet della società <u>www.netweekspa.it</u> (alla sezione Governance → Informazioni per gli azionisti) e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato emarket storage (all'indirizzo www.emarketstorage.com), i seguenti documenti utili alla convocanda assemblea ordinaria:

1. Deposito della proposta di candidati, presentata dall'azionista GMH SPA, per la nomina di componenti del Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell'art. 2386 del Codice Civile e per l'integrazione del Collegio Sindacale, ai sensi dell'art. 2401 del Codice Civile, mediante la nomina di due sindaci effettivi e due sindaci supplenti.

Si rende altresì noto che, alla data odierna, non sono state presentate altre proposte per la nomina degli organi sociali di Netweek S.p.A.

Netweek S.p.A.

Massimo Cristofori **Investor Relator**

Tel. 039-9989234

investor.relations@netweek.it

Fine Comunicato n.0489-33-2025

Numero di Pagine: 3